
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.05.2023                                    г. Мичуринск                                             №  1022

О признании утратившим силу постановления администрации города Мичу-
ринска Тамбовской области от 16.05.2023 №954 «О внесении изменений в По-
рядок деятельности общественной комиссии для оценки и обсуждения проек-
тов и предложений по благоустройству на территории муниципального образо-
вания «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», утверждён-
ный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 27.03.2017 №555»

          На основании постановления администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 22.11.2019 №2228 «О создании общественной комиссии
для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области-городской округ», администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации города Мичу-
ринска Тамбовской области от 16.05.2023 №954 «О внесении изменений в По-
рядок деятельности общественной комиссии для оценки и обсуждения проек-
тов и предложений по благоустройству на территории муниципального образо-
вания «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», утверждён-
ный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области
от 27.03.2017 №555».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников



Заместитель главы
 администрации города

Заместитель главы
администрации города

И.о. начальника юридического
 управления администрации города

И.о. начальника  управления городского хозяйства
администрации города

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль:
Скрылёва Г.В.

           М.Г. Балашов

           А.А. Михайлов

           Е.М. Объедкова

           В.М. Белоусов


